
1 555 CORDAL AMARELLE, HUGO CAMBADOS-SEGUROS NOVAL 2:57 3:40 M BENX M
2 606 RODRIGUEZ CARBALLO, ANGEL C.S.C.R. Beade 3:06 3:52 M BENX M
3 560 Costas Moreu, Jaime Colegio CPI Humberto Juanes 3:08 3:54 M BENX M
4 581 POSADA ROMÁN, XIÁN R.C. Celta 3:09 3:56 M BENX M
5 627 VIREL COLADAS, DIEGO S.G. Pontevedra 3:10 3:56 M BENX M
6 548 GARCIA GONZALEZ, BRAIS At Vila de Cangas 3:11 3:57 M BENX M
7 564 DE LA FUENTE MACULEWICCZ, ALAN Sociedade Atletica do Trega 3:11 3:58 M BENX M
8 579 OTERO ALONSO, XOEL Comesaña Sporting Club 3:12 3:59 M BENX M
9 595 ALVAREZ MOSQUERA, ALEXANDRE R.C. Celta 3:14 4:01 M BENX M
10 575 MARTINEZ NOYA, LUCAS CAMBADOS-SEGUROS NOVAL 3:14 4:02 M BENX M
11 558 GARCÍA DE LA PEÑA, CARLOS Club Atletismo Estrada 3:15 4:03 M BENX M
12 577 Ferrer Porto, Dylan CEIP Plurilingue Tirán 3:15 4:03 M BENX M
13 580 CAMPOS CARRERA, PEDRO R.C. Celta 3:17 4:05 M BENX M
14 568 CALVAR BAMIO, ADRIÁN At Vila de Cangas 3:17 4:05 M BENX M
15 569 CARBALLO BLANCO, ÁLEX At Vila de Cangas 3:19 4:07 M BENX M
16 572 ALVARELLOS MONTOTO, XAVIER Atletismo Deza 3:19 4:08 M BENX M
17 582 RODRÍGUEZ DOMÍNGUEZ, ADRÍAN R.C. Celta 3:19 4:08 M BENX M
18 567 VARELA FONTÁN, XURXO At Ria de Arousa 3:21 4:10 M BENX M
19 562 CERNADAS EXPÓSITO, LEO S.G. Pontevedra 3:21 4:10 M BENX M
20 546 ESTEVEZ VEIGA, DANIEL ASOCIACION DEPORTIVA CAR 3:21 4:10 M BENX M
21 591 FEIJOO FELIPE, HUGO SOFONIAS C.S.C.R. Beade 3:22 4:11 M BENX M
22 594 FERNÁNDEZ CANTAIS, VÍCTOR Comesaña Sporting Club 3:23 4:12 M BENX M
23 549 GONZALEZ SIMOES, ALEJANDRO Atletica Val Minor 3:24 4:13 M BENX M
24 561 BARRERAS PÉREZ, BRAIS Comesaña Sporting Club 3:24 4:14 M BENX M
25 550 REY CABANELAS, XIAN Atletismo +9 Moraña 3:29 4:20 M BENX M
26 573 FERNANDEZ FUENTES, IZAN Atletismo Deza 3:30 4:21 M BENX M
27 571 AGRA LIÑARES, ADÁN Atletismo Deza 3:30 4:21 M BENX M
28 609 Pena Pérez, Leo CEIP Plurilingue Tirán 3:31 4:22 M BENX M
29 563 FERNANDEZ AVE, LOIS San Miguel de Marin 3:32 4:24 M BENX M
30 565 GIL RODRIGUEZ, ASIER Viguesa de atletismo 3:32 4:24 M BENX M
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31 589 LORENZO QUINTEIRO, THIAGO Atletismo Deza 3:32 4:24 M BENX M
32 586 MUIÑOS ORGE, XOAN ASOCIACION DEPORTIVA CAR 3:32 4:24 M BENX M
33 623 PRIETO JASPE, GABRIEL S.G. Pontevedra 3:32 4:24 M BENX M
34 624 RODRÍGUEZ GÓMEZ, TEO DAVID S.G. Pontevedra 3:33 4:25 M BENX M
35 553 COLADAS-GUZMAN BEDIA, MARIO Atmo. Samertolameu 3:34 4:27 M BENX M
36 566 GARCIA-LUENGO FERNANDEZ, ANDRE ASOCIACION DEPORTIVA CAR 3:34 4:27 M BENX M
37 601 LORENZO GRAÑA, HUGO At Vila de Cangas 3:35 4:27 M BENX M
38 576 MOLDES ENTENZA, MANUEL CD PINARIUM 3:36 4:29 M BENX M
39 620 MALVAR CANDENDO, MAURO S.G. Pontevedra 3:39 4:33 M BENX M
40 557 Álvarez Felipe, Mario CEIP Plurilingue Tirán 3:41 4:36 M BENX M
41 587 CAO RIOS, LUCA At Vila de Cangas 3:42 4:36 M BENX M
42 588 RESILLE PINHEIRO, THIAGO At Vila de Cangas 3:42 4:36 M BENX M
43 625 SUÁREZ BEAUMONT, HUGO S.G. Pontevedra 3:44 4:39 M BENX M
44 604 FONTELA LÓPEZ, ANTÓN C.S.C.R. Beade 3:45 4:40 M BENX M
45 583 ABOAL SANMARTÍN, MANUEL S.G. Pontevedra 3:47 4:43 M BENX M
46 615 CASTIÑEIRA BLANCO, FIZ S.G. Pontevedra 3:49 4:45 M BENX M
47 626 TACÓN MARTÍNEZ, MAURO S.G. Pontevedra 3:50 4:46 M BENX M
48 590 NOGUEIRA BLANCO, ALBERTO Atletismo Deza 3:50 4:47 M BENX M
49 597 BAQUERO LÓPEZ, LEO S.G. Pontevedra 3:53 4:50 M BENX M
50 610 ABALDE ESPERÓN, MANUEL R.C. Celta 3:56 4:53 M BENX M
51 605 PRADOS ALONSO, LUIS C.S.C.R. Beade 3:57 4:55 M BENX M
52 600 LAHERA CID, MARCO At Vila de Cangas 4:01 5:00 M BENX M
53 618 DIOS GONZÁLEZ, MATEO S.G. Pontevedra 4:02 5:01 M BENX M
54 538 Alexandre Rodríguez García 4:02 5:02 M
55 559 BESADA ALDEGUNDE, GERMAN CLUB CICLISTA CORBELO (TEAM CORBELO) 4:03 5:02 M BENX M
56 598 BARROS PALACIO, TEO S.G. Pontevedra 4:05 5:06 M BENX M
57 554 ALONSO AGRA, ANGEL C.S.C.R. Beade 4:07 5:08 M BENX M
58 585 GONZALEZ VILLEGAS, BRUNO San Miguel de Marin 4:14 5:16 M BENX M
59 616 SOTO OTERO, MAURO Atletismo Deza 4:19 5:23 M BENX M
60 599 PATIÑO PASTORIZA, ADRIAN San Miguel de Marin 4:28 5:34 M BENX M
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61 614 CASALDERREY CORDAL, MARITN S.G. Pontevedra 4:32 5:39 M BENX M
62 603 PEREZ CALVO, ANDER Atletismo Deza 4:36 5:43 M BENX M

Total: 62
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PTO EQUIPOS PTO NOMBRE TOFICIAL Club CAT
1 R.C. Celta 1 23
2 4 XIÁN POSADA ROMÁN 3:09 R.C. Celta BENX M
5 9 ALEXANDRE ALVAREZ MOSQUERA 3:14 R.C. Celta BENX M
6 13 PEDRO CAMPOS CARRERA 3:17 R.C. Celta BENX M

10 17 ADRÍAN RODRÍGUEZ DOMÍNGUEZ 3:19 R.C. Celta BENX M
29 50 MANUEL ABALDE ESPERÓN 3:56 R.C. Celta BENX M

2 At Vila de Cangas 1 37
4 6 BRAIS GARCIA GONZALEZ 3:11 At Vila de Cangas BENX M
7 14 ADRIÁN CALVAR BAMIO 3:17 At Vila de Cangas BENX M
8 15 ÁLEX CARBALLO BLANCO 3:19 At Vila de Cangas BENX M

18 37 HUGO LORENZO GRAÑA 3:35 At Vila de Cangas BENX M
20 41 LUCA CAO RIOS 3:42 At Vila de Cangas BENX M
21 42 THIAGO RESILLE PINHEIRO 3:42 At Vila de Cangas BENX M

3 S.G. Pontevedra 1 47
3 5 DIEGO VIREL COLADAS 3:10 S.G. Pontevedra BENX M

11 19 LEO CERNADAS EXPÓSITO 3:21 S.G. Pontevedra BENX M
16 33 GABRIEL PRIETO JASPE 3:32 S.G. Pontevedra BENX M
17 34 TEO DAVID RODRÍGUEZ GÓMEZ 3:33 S.G. Pontevedra BENX M
19 39 MAURO MALVAR CANDENDO 3:39 S.G. Pontevedra BENX M
22 43 HUGO SUÁREZ BEAUMONT 3:44 S.G. Pontevedra BENX M

4 Atletismo Deza 1 51
9 16 XAVIER ALVARELLOS MONTOTO 3:19 Atletismo Deza BENX M

13 27 ADÁN AGRA LIÑARES 3:30 Atletismo Deza BENX M
14 26 IZAN FERNANDEZ FUENTES 3:30 Atletismo Deza BENX M
15 31 THIAGO LORENZO QUINTEIRO 3:32 Atletismo Deza BENX M
27 48 ALBERTO NOGUEIRA BLANCO 3:50 Atletismo Deza BENX M
35 59 MAURO SOTO OTERO 4:19 Atletismo Deza BENX M

5 C.S.C.R. Beade 1 66
1 2 ANGEL RODRIGUEZ CARBALLO 3:06 C.S.C.R. Beade BENX M

12 21 HUGO SOFONIAS FEIJOO FELIPE 3:22 C.S.C.R. Beade BENX M
23 44 ANTÓN FONTELA LÓPEZ 3:45 C.S.C.R. Beade BENX M
30 51 LUIS PRADOS ALONSO 3:57 C.S.C.R. Beade BENX M
34 57 ANGEL ALONSO AGRA 4:07 C.S.C.R. Beade BENX M

6 S.G. Pontevedra 2 103
24 45 MANUEL ABOAL SANMARTÍN 3:47 S.G. Pontevedra BENX M
25 46 FIZ CASTIÑEIRA BLANCO 3:49 S.G. Pontevedra BENX M
26 47 MAURO TACÓN MARTÍNEZ 3:50 S.G. Pontevedra BENX M
28 49 LEO BAQUERO LÓPEZ 3:53 S.G. Pontevedra BENX M
32 53 MATEO DIOS GONZÁLEZ 4:02 S.G. Pontevedra BENX M
33 56 TEO BARROS PALACIO 4:05 S.G. Pontevedra BENX M

CALSIFICACIÓN CLUBES BENXAMIN HOMES



1 512 BASTEIRO FERNÁNDEZ DE LA CIGOÑA, ÁNXELA Atletica Val Minor 3:05 3:51 F BENX F
2 499 SOLLA UCHA, ALBA CD PINARIUM 3:09 3:55 F BENX F
3 494 RIERA PÉREZ, LENA Atletica Val Minor 3:19 4:08 F BENX F
4 525 PALLAS RODRIGUEZ, DEVA Viguesa de atletismo 3:20 4:09 F BENX F
5 509 SANTOS FERNANDEZ, CARMELA ASOCIACION DEPORTIVA CAR 3:20 4:09 F BENX F
6 491 CORRALES RIOBO, SOFIA At Vila de Cangas 3:21 4:10 F BENX F
7 498 GUERRA SEREN, SOFIA CAMBADOS-SEGUROS NOVAL 3:25 4:15 F BENX F
8 492 PARCERO MARTINEZ, NORA At Vila de Cangas 3:26 4:16 F BENX F
9 503 CASAL CAMPELO, ANA S.G. Pontevedra 3:26 4:16 F BENX F
10 542 SABORIDO DOZO, LIA S.G. Pontevedra 3:27 4:17 F BENX F
11 517 GÓMEZ GARCÍA, NORA Atletismo Deza 3:32 4:24 F BENX F
12 521 ALONSO ÁLVAREZ, CANDELA Comesaña Sporting Club 3:34 4:26 F BENX F
13 510 CANCELAS VILAS, LUCÍA At Vila de Cangas 3:35 4:28 F BENX F
14 511 ENRIQUEZ MOLDES, CAMILA At Vila de Cangas 3:37 4:30 F BENX F
15 496 DONSION CUÑARRO, LAURA Atletismo Deza 3:39 4:33 F BENX F
16 519 Geenen Coronado, Valentina CEIP Plurilingue Tirán 3:40 4:34 F BENX F
17 541 LINO MONTEAGUDO, ALBA S.G. Pontevedra 3:41 4:36 F BENX F
18 523 FERNÁNDEZ BUTRÓN, CARMELA S.G. Pontevedra 3:42 4:36 F BENX F
19 497 FELEZ GARCIA, JADE Atletismo Deza 3:42 4:36 F BENX F
20 518 SOAGE ARAUJO, VALERIA CD PINARIUM 3:43 4:38 F BENX F
21 540 GARCÍA GONZÁLEZ, IRENE S.G. Pontevedra 3:46 4:42 F BENX F
22 534 PENAS SANMARTÍN, ICÍA Atletismo Deza 3:47 4:42 F BENX F
23 533 GRANJA CASTRO, MARTINA Atletismo Deza 3:48 4:44 F BENX F
24 514 SECO CARAMÉS, URXA Atletismo +9 Moraña 3:50 4:46 F BENX F
25 516 FERNÁNDEZ CALVIÑO, CLAUDIA Atletismo Deza 3:51 4:47 F BENX F
26 513 VELASCO PENEDO, ARIA Atletica Val Minor 3:51 4:47 F BENX F
27 522 UBEIRA FERNÁNDEZ, ARIADNA Comesaña Sporting Club 3:52 4:48 F BENX F
28 545 VARGAS SIRLOPU, YESHIA S.G. Pontevedra 3:53 4:50 F BENX F
29 529 MARTINEZ CORDEIRO, ISIS At Vila de Cangas 3:53 4:51 F BENX F
30 488 ABELLA BOUZAS, MARINA AA Mazi 3:53 4:51 F BENX F
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31 544 TOURIÑO VARELA, MAIA S.G. Pontevedra 3:55 4:53 F BENX F
32 527 PAZ CRISCUOLO, JUANA AA Mazi 3:56 4:53 F BENX F
33 500 Corral López, Noelia CEIP Plurilingue Tirán 3:56 4:53 F BENX F
34 528 FAZANES BERMUDEZ, MAR At Vila de Cangas 3:56 4:54 F BENX F
35 531 VEGA SANTOMÉ, MARTA At Vila de Cangas 3:56 4:54 F BENX F
36 520 López Santomé, Leire CEIP Plurilingue Tirán 4:00 4:59 F BENX F
37 537 Núñez Sánchez, Valeria CEIP Plurilingue Tirán 4:02 5:01 F BENX F
38 515 BLANCO CORTÉS, LEIRE Atletismo Cuntis 4:05 5:05 F BENX F
39 487 ABALO RODRIGUEZ, MIA AA Mazi 4:09 5:10 F BENX F
40 543 SEOANE CASTRO, CATALINA S.G. Pontevedra 4:11 5:13 F BENX F
41 501 Costa Sotelo, Irene CEIP Plurilingue Tirán 4:19 5:23 F BENX F
42 535 RODRÍGUEZ FERNÁNDEZ, DANIELA Atletismo Deza 4:32 5:38 F BENX F
43 508 GARCIA MONTEAGUDO, AINARA AA Mazi 4:32 5:39 F BENX F
44 507 CASTRO ABALO, CARMEN AA Mazi 4:56 6:08 F BENX F

Total: 44
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PTO EQUIPOS PTO NOMBRE TOFICIAL Club CAT
1 At Vila de Cangas 1 16
1 6 SOFIA CORRALES RIOBO 3:21 At Vila de Cangas BENX F
2 8 NORA PARCERO MARTINEZ 3:26 At Vila de Cangas BENX F
6 13 LUCÍA CANCELAS VILAS 3:35 At Vila de Cangas BENX F
7 14 CAMILA ENRIQUEZ MOLDES 3:37 At Vila de Cangas BENX F

18 29 ISIS MARTINEZ CORDEIRO 3:53 At Vila de Cangas BENX F

2 S.G. Pontevedra 1 28
3 9 ANA CASAL CAMPELO 3:26 S.G. Pontevedra BENX F
4 10 LIA SABORIDO DOZO 3:27 S.G. Pontevedra BENX F

10 17 ALBA LINO MONTEAGUDO 3:41 S.G. Pontevedra BENX F
11 18 CARMELA FERNÁNDEZ BUTRÓN 3:42 S.G. Pontevedra BENX F

3 Atletismo Deza 1 39
5 11 NORA GÓMEZ GARCÍA 3:32 Atletismo Deza BENX F
8 15 LAURA DONSION CUÑARRO 3:39 Atletismo Deza BENX F

12 19 JADE FELEZ GARCIA 3:42 Atletismo Deza BENX F
14 22 ICÍA PENAS SANMARTÍN 3:47 Atletismo Deza BENX F
16 25 CLAUDIA FERNÁNDEZ CALVIÑO 3:51 Atletismo Deza BENX F

4 S.G. Pontevedra 2 78
13 21 IRENE GARCÍA GONZÁLEZ 3:46 S.G. Pontevedra BENX F
17 28 YESHIA VARGAS SIRLOPU 3:53 S.G. Pontevedra BENX F
20 31 MAIA TOURIÑO VARELA 3:55 S.G. Pontevedra BENX F
28 40 CATALINA SEOANE CASTRO 4:11 S.G. Pontevedra BENX F

5 CEIP Plurilingue Tirán 1 82
9 16 Valentina Geenen Coronado 3:40 CEIP Plurilingue Tirán BENX F

22 33 Noelia Corral López 3:56 CEIP Plurilingue Tirán BENX F
25 36 Leire López Santomé 4:00 CEIP Plurilingue Tirán BENX F
26 37 Valeria Núñez Sánchez 4:02 CEIP Plurilingue Tirán BENX F
29 41 Irene Costa Sotelo 4:19 CEIP Plurilingue Tirán BENX F

6 AA Mazi 1 98
19 30 MARINA ABELLA BOUZAS 3:53 AA Mazi BENX F
21 32 JUANA PAZ CRISCUOLO 3:56 AA Mazi BENX F
27 39 MIA ABALO RODRIGUEZ 4:09 AA Mazi BENX F
31 43 AINARA GARCIA MONTEAGUDO 4:32 AA Mazi BENX F
32 44 CARMEN CASTRO ABALO 4:56 AA Mazi BENX F

CLASIFICACIÓN EQUIPO BENXAMIN MULLERES



PTO EQUIPOS PTO NOMBRE TOFICIAL Club CAT
1 CD PINARIUM 1 31
1 1 PABLO BARREIRO IGLESIAS 4:19 CD PINARIUM ALV M
2 2 MARTÍN OTERO ROSALES 4:23 CD PINARIUM ALV M
9 14 PEDRO OJEA RODRIGUEZ 4:56 CD PINARIUM ALV M

19 29 ANDRÉS OMIL GARCÍA 5:17 CD PINARIUM ALV M
34 49 ALVARO GONZALEZ LOPEZ 5:46 CD PINARIUM ALV M
41 58 CARLOS GARCÍA LORENZO 6:00 CD PINARIUM ALV M

2 At Vila de Cangas 1 36
4 5 ANGEL REFOJOS BUDIÑO 4:43 At Vila de Cangas ALV M
5 8 SAMUEL CORRALES RIOBO 4:48 At Vila de Cangas ALV M
7 11 DANIEL CORDEIRO VILLAVERDE 4:53 At Vila de Cangas ALV M

20 30 GABRIEL FAZANES BERMUDEZ 5:18 At Vila de Cangas ALV M
21 33 XABIER FERRAL CARBAJAL 5:24 At Vila de Cangas ALV M
25 37 ANXO CURRÁS LORENZO 5:31 At Vila de Cangas ALV M

3 Comesaña Sporting Club 1 41
6 10 MARTÍN IGLESIAS RIAL 4:51 Comesaña Sporting Club ALV M

10 16 FABIÁN LÓPEZ VARELA 4:57 Comesaña Sporting Club ALV M
11 17 MATEO PREGO RODRÍGUEZ 4:59 Comesaña Sporting Club ALV M
14 23 MARTÍN RODRÍGUEZ ANTÓN 5:12 Comesaña Sporting Club ALV M
22 34 IAGO PÉREZ FREIRÍA 5:26 Comesaña Sporting Club ALV M
27 40 MARTÍN QUINTIÁN BLANCO 5:38 Comesaña Sporting Club ALV M

4 S.G. Pontevedra 1 53
8 13 PAIO ESTÉVEZ FERNÁNDEZ 4:54 S.G. Pontevedra ALV M

12 19 DIEGO BUGALLO BARREIRO 5:04 S.G. Pontevedra ALV M
16 25 MARIO TEGEGN MÍGUEZ SOTO 5:13 S.G. Pontevedra ALV M
17 26 DIEGO ACUÑA GONZALEZ 5:14 S.G. Pontevedra ALV M
23 35 NICOLÁS AGUSTÍN HUERTA ESTÉVEZ 5:27 S.G. Pontevedra ALV M
28 41 LEO PICHEL GÁLVEZ 5:39 S.G. Pontevedra ALV M

5 Atletica Val Minor 1 69
3 4 JULIAN MARTINEZ OLVERA 4:38 Atletica Val Minor ALV M

15 24 PEDRO SIO SANCHEZ 5:12 Atletica Val Minor ALV M
18 27 AARON COSTAS COSTAS 5:16 Atletica Val Minor ALV M
33 48 MATEO REY FERNANDEZ 5:45 Atletica Val Minor ALV M
44 62 MIGUEL ROUCO ACEVEDO 6:06 Atletica Val Minor ALV M

6 Atletismo Deza 1 95
13 20 IVAN MENDEZ RAMOS 5:04 Atletismo Deza ALV M
24 36 MANUEL VAZQUEZ CAMPOS 5:28 Atletismo Deza ALV M
26 38 MARTÍN GONZÁLEZ BLANCO 5:35 Atletismo Deza ALV M
32 47 ALEJO GARCIA PORREL 5:43 Atletismo Deza ALV M
36 53 LEÓN DIEGO FEIJOO QUAN 5:55 Atletismo Deza ALV M
38 55 IAGO RODRIGUEZ FERNANDEZ 5:57 Atletismo Deza ALV M

7 S.G. Pontevedra 2 147
29 42 IAGO GÓMEZ MARTÍNEZ 5:41 S.G. Pontevedra ALV M
30 45 MARTÍN REY FERNÁNDEZ 5:42 S.G. Pontevedra ALV M
39 56 MARTÍN COUTO GARCÍA 5:58 S.G. Pontevedra ALV M
49 71 BREIXO TOURIÑO VARELA 7:30 S.G. Pontevedra ALV M

8 Atletismo Deza 2 183
43 60 NICOLÁS FUENTES GARCIA 6:03 Atletismo Deza ALV M
45 63 DUARTE GARCIA FERNANDEZ 6:10 Atletismo Deza ALV M
47 67 ANXO LOPEZ PALLARES 6:20 Atletismo Deza ALV M
48 69 ANTONIO VERDE LOPEZ 6:35 Atletismo Deza ALV M
50 72 MARCO RIVAS MOSQUERA 7:32 Atletismo Deza ALV M

CLASIFICACIÓN EQUIPOS ALEVIN HOMES



1 294 CURRAS GARCIA, LENA At Vila de Cangas 4:55 3:46 F ALV F
2 304 BAYON DIZ, DANIELA CAMBADOS-SEGUROS NOVAL 4:56 3:47 F ALV F
3 316 LIÉBANAS GARCÍA, SARA At. Femenino Celta 5:00 3:50 F ALV F
4 298 GALÁN AMO, AINOA Atletismo +9 Moraña 5:01 3:51 F ALV F
5 308 ABARCA MARTÍNEZ, SABELA S.G. Pontevedra 5:07 3:56 F ALV F
6 296 SILVA DÍAZ, BELÉN Atletica Val Minor 5:13 4:00 F ALV F
7 327 LEDO BARRIOS, ANA Comesaña Sporting Club 5:15 4:01 F ALV F
8 314 COLLAZO COSTAS, EMMA At Vila de Cangas 5:15 4:01 F ALV F
9 330 BURGOS GARCÍA, IRENE Viguesa de atletismo 5:16 4:02 F ALV F
10 317 BOUZADA SENRA, GABRIELA Atletica Val Minor 5:20 4:05 F ALV F
11 297 BARROS CAMPOS, JUDIT Atletismo +9 Moraña 5:21 4:06 F ALV F
12 325 PARADA SANMARTIN, MARTINA CD PINARIUM 5:21 4:06 F ALV F
13 334 OLIVEIRA LOPEZ, ANA At Vila de Cangas 5:22 4:07 F ALV F
14 315 PINTOS IGLESIAS, NAHIA At Vila de Cangas 5:24 4:08 F ALV F
15 328 MEIRA FERNÁNDEZ, LAURA Comesaña Sporting Club 5:25 4:09 F ALV F
16 295 MÉNDEZ SEIJO, IRENE At. Femenino Celta 5:27 4:10 F ALV F
17 307 SANTOS GUTIÉRREZ, GABRIELA Comesaña Sporting Club 5:28 4:12 F ALV F
18 303 AMENEIRO GONZALEZ, ICIA C.S.C.R. Beade 5:30 4:13 F ALV F
19 324 PADIN CASADO, MARIA CAMBADOS-SEGUROS NOVAL 5:30 4:13 F ALV F
20 373 PEREZ FERNANDEZ, LARA C.S.C.R. Beade 5:31 4:14 F ALV F
21 305 VEIGA ALDAO, MATILDA CD PINARIUM 5:32 4:14 F ALV F
22 343 PENA MANTILLA, PAULA Club Atletismo Estrada 5:32 4:15 F ALV F
23 292 MIGUEZ CARREIRA, NOA ASOCIACION DEPORTIVA CAR 5:34 4:16 F ALV F
24 350 BROULLON LAMOSA, AITANA At Vila de Cangas 5:34 4:16 F ALV F
25 348 PRIETO HAMIDI, CARMEN MANAL At Ria de Arousa 5:36 4:18 F ALV F
26 344 VICENTE FONTAO, LAURA Comesaña Sporting Club 5:37 4:18 F ALV F
27 302 FERNANDEZ MALVIDO, MIRIAM Atmo. Samertolameu 5:37 4:18 F ALV F
28 335 LIÉBANAS GARCIA, EVA At. Femenino Celta 5:37 4:19 F ALV F
29 342 TRIGO ABAD, DANIELA CD PINARIUM 5:39 4:20 F ALV F
30 375 FUERTES PRIETO, ARIADNA Comesaña Sporting Club 5:39 4:20 F ALV F

CAMPO A TRAVÉS PONTEVEDRA ALV F
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31 345 DAPORTA VÉLEZ, EMMA S.G. Pontevedra 5:40 4:20 F ALV F
32 370 LAGES ÁLVAREZ, LUCIA Atletica Val Minor 5:40 4:21 F ALV F
33 371 PESADO BOUZAS, NOA Atletismo Cuntis 5:41 4:21 F ALV F
34 352 BOUZADA CARNEIRO, ALBA Atletica Val Minor 5:42 4:22 F ALV F
35 329 CAEIRO MARIÑO, IRIA S.G. Pontevedra 5:42 4:22 F ALV F
36 349 ALVAREZ BARATTO, ALBA At Vila de Cangas 5:44 4:23 F ALV F
37 341 RIVERA CORES, KAROL CAMBADOS-SEGUROS NOVAL 5:44 4:23 F ALV F
38 323 FERNANDEZ ACUÑA, CLAUDIA C.S.C.R. Beade 5:46 4:25 F ALV F
39 356 ROSALES GALLEGO, MARTA CD PINARIUM 5:46 4:26 F ALV F
40 299 FRESCO RODRIGUEZ, NOA Atletismo Cuntis 5:46 4:26 F ALV F
41 367 LÓPEZ PAZ, CANDELA At. Femenino Celta 5:48 4:27 F ALV F
42 337 MONTEAGUDO DORELLE, MARIÑA Atletismo Cuntis 5:48 4:27 F ALV F
43 376 LÓPEZ SABUGUEIRO, NAIARA Comesaña Sporting Club 5:49 4:27 F ALV F
44 310 ARAUJO MENDEZ, VALENTINA Viguesa de atletismo 5:50 4:29 F ALV F
45 346 GIRAUDO LOPEZ, CIARA Viguesa de atletismo 5:51 4:29 F ALV F
46 336 ESTEVEZ CORBACHO, ANA Atletica Val Minor 5:52 4:30 F ALV F
47 385 CORRAL IRAVEDRA, ZOE Comesaña Sporting Club 5:53 4:31 F ALV F
48 312 DE LA IGLESIA DE DIOS, VALERIA ASOCIACION DEPORTIVA CAR 5:53 4:31 F ALV F
49 384 PAGES PEDROSA, CARLOTA Atletica Val Minor 5:54 4:31 F ALV F
50 391 NUÑEZ ILLAN, NEREA S.G. Pontevedra 5:55 4:32 F ALV F
51 301 CRUZ SEIJO, LEIRIA Atletismo Porrino 5:58 4:34 F ALV F
52 326 MACEIRA DURÁN, EIRE Club Atletismo Estrada 5:59 4:35 F ALV F
53 358 LÓPEZ CONCHADO, ÁFRICA Comesaña Sporting Club 5:59 4:36 F ALV F
54 368 SANCHEZ SANTISO, GABRIELA At. Femenino Celta 6:00 4:36 F ALV F
55 339 RODRIGUEZ CARNERO, IRIS Atletismo Porrino 6:02 4:38 F ALV F
56 351 DIAZ RODRÍGUEZ, AITANA At. Femenino Celta 6:03 4:38 F ALV F
57 361 GARCÍA FERREIRA, UXÍA S.G. Pontevedra 6:03 4:38 F ALV F
58 392 RIAL GARCÍA, JARA S.G. Pontevedra 6:04 4:39 F ALV F
59 362 SANESTEBAN GARCÍA, LOLA Viguesa de atletismo 6:05 4:40 F ALV F
60 382 PRADO GARCIA, GALA At. Femenino Celta 6:06 4:40 F ALV F

CAMPO A TRAVÉS PONTEVEDRA ALV F
CLASIFICACIÓN
PTO DOR NOMBRE CLUB T.OFICIAL RITMO SEX CAT

2



61 379 CAMAÑO ABEL, NOA At Vila de Cangas 6:08 4:42 F ALV F
62 377 GARCIA VIGO, ALEJANDRA S.G. Pontevedra 6:08 4:42 F ALV F
63 354 RAMOS ROZAS, LAURA Atletismo Deza 6:09 4:43 F ALV F
64 369 DENIS IGLESIAS, XIANA Atletica Val Minor 6:11 4:44 F ALV F
65 319 GARCÍA ORDOÑEZ, JULIA Atletismo +9 Moraña 6:13 4:46 F ALV F
66 387 MASCATO TORRENTE, NUNA S.G. Pontevedra 6:13 4:46 F ALV F
67 386 RODRÍGUEZ REBOREDA, CLARA Comesaña Sporting Club 6:16 4:49 F ALV F
68 309 BAQUERO LÓPEZ, DANIELA S.G. Pontevedra 6:18 4:50 F ALV F
69 389 MOLDES BARREIRO, ÁNGELA S.G. Pontevedra 6:19 4:51 F ALV F
70 318 CONSTENLA TABOADA, RITA Atletismo +9 Moraña 6:20 4:51 F ALV F
71 331 FERNANDEZ GONZALEZ, AITANA AA Mazi 6:20 4:51 F ALV F
72 365 FERNANDEZ CHAPELA, IRIA At Vila de Cangas 6:23 4:53 F ALV F
73 363 NORAT GARCIA, EMMA AA Mazi 6:23 4:54 F ALV F
74 306 CERVELA MUIÑOS, DANIELLA Club Atletismo Estrada 6:24 4:54 F ALV F
75 366 FUENTES OTERO, LEIRE At Vila de Cangas 6:26 4:56 F ALV F
76 320 MADERO RODRIGUEZ, ANA Atletismo Cuntis 6:27 4:57 F ALV F
77 388 MEIS SANTIS, ZOE S.G. Pontevedra 6:30 4:59 F ALV F
78 372 RIVERO ALLER, MARÍA Atletismo Deza 6:35 5:03 F ALV F
79 321 ALVARELLOS MONTOTO, MARTINA Atletismo Deza 6:37 5:05 F ALV F
80 332 ALVAREZ FERNANDEZ, IREA ASOCIACION DEPORTIVA CAR 6:40 5:07 F ALV F
81 313 ÁLVAREZ MONTERO, IRIA At Ria de Arousa 6:45 5:11 F ALV F
82 338 GONZALEZ SAMPAYO, MARIA Atletismo Deza 6:46 5:11 F ALV F
83 393 SUÁREZ TRILLO, ALICIA S.G. Pontevedra 6:48 5:13 F ALV F
84 291 ALCAINE FANDIÑO, LARA AA Mazi 7:11 5:31 F ALV F
85 357 VICENTE RICO, LAURA Club Atletismo Estrada 7:22 5:39 F ALV F
86 360 CORBAL GULIAS, ROCIO S.G. Pontevedra 7:25 5:42 F ALV F
87 311 CUSTODIA PRIETO, MAR AA Mazi 8:03 6:11 F ALV F
88 333 PARADA SÁNCHEZ, DANIELA At Ria de Arousa 8:05 6:12 F ALV F

Total: 88

CAMPO A TRAVÉS PONTEVEDRA ALV F
CLASIFICACIÓN
PTO DOR NOMBRE CLUB T.OFICIAL RITMO SEX CAT

3



PTO EQUIPOS PTO NOMBRE TOFICIAL Club CAT
1 At Vila de Cangas 1 33
1 1 LENA CURRAS GARCIA 4:55 At Vila de Cangas ALV F
7 8 EMMA COLLAZO COSTAS 5:15 At Vila de Cangas ALV F

12 13 ANA OLIVEIRA LOPEZ 5:22 At Vila de Cangas ALV F
13 14 NAHIA PINTOS IGLESIAS 5:24 At Vila de Cangas ALV F
19 24 AITANA BROULLON LAMOSA 5:34 At Vila de Cangas ALV F
29 36 ALBA ALVAREZ BARATTO 5:44 At Vila de Cangas ALV F

2 Comesaña Sporting Club 1 56
6 7 ANA LEDO BARRIOS 5:15 Comesaña Sporting Club ALV F

14 15 LAURA MEIRA FERNÁNDEZ 5:25 Comesaña Sporting Club ALV F
16 17 GABRIELA SANTOS GUTIÉRREZ 5:28 Comesaña Sporting Club ALV F
20 26 LAURA VICENTE FONTAO 5:37 Comesaña Sporting Club ALV F
23 30 ARIADNA FUERTES PRIETO 5:39 Comesaña Sporting Club ALV F
34 43 NAIARA LÓPEZ SABUGUEIRO 5:49 Comesaña Sporting Club ALV F

3 Atletica Val Minor 1 66
5 6 BELÉN SILVA DÍAZ 5:13 Atletica Val Minor ALV F
9 10 GABRIELA BOUZADA SENRA 5:20 Atletica Val Minor ALV F

25 32 LUCIA LAGES ÁLVAREZ 5:40 Atletica Val Minor ALV F
27 34 ALBA BOUZADA CARNEIRO 5:42 Atletica Val Minor ALV F
37 46 ANA ESTEVEZ CORBACHO 5:52 Atletica Val Minor ALV F
39 49 CARLOTA PAGES PEDROSA 5:54 Atletica Val Minor ALV F

4 At. Femenino Celta 1 70
2 3 SARA LIÉBANAS GARCÍA 5:00 At. Femenino Celta ALV F

15 16 IRENE MÉNDEZ SEIJO 5:27 At. Femenino Celta ALV F
21 28 EVA LIÉBANAS GARCIA 5:37 At. Femenino Celta ALV F
32 41 CANDELA LÓPEZ PAZ 5:48 At. Femenino Celta ALV F
42 54 GABRIELA SANCHEZ SANTISO 6:00 At. Femenino Celta ALV F
43 56 AITANA DIAZ RODRÍGUEZ 6:03 At. Femenino Celta ALV F

5 CD PINARIUM 1 80
11 12 MARTINA PARADA SANMARTIN 5:21 CD PINARIUM ALV F
17 21 MATILDA VEIGA ALDAO 5:32 CD PINARIUM ALV F
22 29 DANIELA TRIGO ABAD 5:39 CD PINARIUM ALV F
30 39 MARTA ROSALES GALLEGO 5:46 CD PINARIUM ALV F

6 S.G. Pontevedra 1 96
4 5 SABELA ABARCA MARTÍNEZ 5:07 S.G. Pontevedra ALV F

24 31 EMMA DAPORTA VÉLEZ 5:40 S.G. Pontevedra ALV F
28 35 IRIA CAEIRO MARIÑO 5:42 S.G. Pontevedra ALV F
40 50 NEREA NUÑEZ ILLAN 5:55 S.G. Pontevedra ALV F
44 57 UXÍA GARCÍA FERREIRA 6:03 S.G. Pontevedra ALV F
45 58 JARA RIAL GARCÍA 6:04 S.G. Pontevedra ALV F

7 Atletismo +9 Moraña 1 122
3 4 AINOA GALÁN AMO 5:01 Atletismo +9 Moraña ALV F

10 11 JUDIT BARROS CAMPOS 5:21 Atletismo +9 Moraña ALV F
52 65 JULIA GARCÍA ORDOÑEZ 6:13 Atletismo +9 Moraña ALV F
57 70 RITA CONSTENLA TABOADA 6:20 Atletismo +9 Moraña ALV F

8 Viguesa de atletismo 1 125
8 9 IRENE BURGOS GARCÍA 5:16 Viguesa de atletismo ALV F

35 44 VALENTINA ARAUJO MENDEZ 5:50 Viguesa de atletismo ALV F
36 45 CIARA GIRAUDO LOPEZ 5:51 Viguesa de atletismo ALV F
46 59 LOLA SANESTEBAN GARCÍA 6:05 Viguesa de atletismo ALV F

10 Atletismo Cuntis 1 153
26 33 NOA PESADO BOUZAS 5:41 Atletismo Cuntis ALV F
31 40 NOA FRESCO RODRIGUEZ 5:46 Atletismo Cuntis ALV F

CLASIFICACIÓN EQUIPOS ALEVIN MULLERES



33 42 MARIÑA MONTEAGUDO DORELLE 5:48 Atletismo Cuntis ALV F
63 76 ANA MADERO RODRIGUEZ 6:27 Atletismo Cuntis ALV F

11 Club Atletismo Estrada 1 190
18 22 PAULA PENA MANTILLA 5:32 Club Atletismo Estrada ALV F
41 2 EIRE MACEIRA DURÁN 5:59 Club Atletismo Estrada ALV F
61 74 DANIELLA CERVELA MUIÑOS 6:24 Club Atletismo Estrada ALV F
70 85 LAURA VICENTE RICO 7:22 Club Atletismo Estrada ALV F

12 S.G. Pontevedra 2 213
49 62 ALEJANDRA GARCIA VIGO 6:08 S.G. Pontevedra ALV F
53 66 NUNA MASCATO TORRENTE 6:13 S.G. Pontevedra ALV F
55 68 DANIELA BAQUERO LÓPEZ 6:18 S.G. Pontevedra ALV F
56 69 ÁNGELA MOLDES BARREIRO 6:19 S.G. Pontevedra ALV F
64 77 ZOE MEIS SANTIS 6:30 S.G. Pontevedra ALV F
68 83 ALICIA SUÁREZ TRILLO 6:48 S.G. Pontevedra ALV F

13 Atletismo Deza 1 248
50 63 LAURA RAMOS ROZAS 6:09 Atletismo Deza ALV F
65 78 MARÍA RIVERO ALLER 6:35 Atletismo Deza ALV F
66 79 MARTINA ALVARELLOS MONTOTO 6:37 Atletismo Deza ALV F
67 82 MARIA GONZALEZ SAMPAYO 6:46 Atletismo Deza ALV F

14 AA Mazi 1 259
58 71 AITANA FERNANDEZ GONZALEZ 6:20 AA Mazi ALV F
60 73 EMMA NORAT GARCIA 6:23 AA Mazi ALV F
69 84 LARA ALCAINE FANDIÑO 7:11 AA Mazi ALV F
72 87 MAR CUSTODIA PRIETO 8:03 AA Mazi ALV F



1 253 RODRÍGUEZ ANTÓN, ADRIÁN Comesaña Sporting Club 5:58 3:18 M INF M
2 209 COLLAZO COSTAS, HUGO At Vila de Cangas 6:07 3:23 M INF M
3 215 FRANCO GARCIA, XOEL C.S.C.R. Beade 6:18 3:29 M INF M
4 225 FERNANDEZ CALVAR, MIGUEL At Vila de Cangas 6:21 3:31 M INF M
5 210 COSTAS MOREU, JESUS Atletica Val Minor 6:31 3:36 M INF M
6 222 BOENTE TOUZA, HUGO San Miguel de Marin 6:34 3:38 M INF M
7 238 VAZQUEZ BUENO, ALEJANDRO R.C. Celta 6:37 3:40 M INF M
8 245 RIAL LEMOS, MARCOS At Vila de Cangas 6:41 3:42 M INF M
9 240 PIÑEIRO LÓPEZ, GUILLERMO S.G. Pontevedra 6:45 3:44 M INF M
10 235 MOSQUERA FERNÁNDEZ, IAGO Club Atletismo Estrada 6:46 3:45 M INF M
11 213 BAUTISTA BUGARÍN, TOMÁS Atletismo Porrino 6:46 3:45 M INF M
12 249 RIVAS MOSQUERA, BELTRAN Atletismo Deza 6:48 3:46 M INF M
13 237 CAMPOS CARRERA, MARIO R.C. Celta 6:48 3:46 M INF M
14 257 HUERTA ESTÉVEZ, DIEGO JOSÉ S.G. Pontevedra 6:48 3:46 M INF M
15 281 SILVA FERREIROA, SANTIAGO Atletismo Deza 6:48 3:46 M INF M
16 247 MONTES DE LA IGLESIA, BRAIS Atletica Val Minor 6:50 3:47 M INF M
17 224 DOMINGUEZ VIDAL, YAGO At Ria de Arousa 6:50 3:47 M INF M
18 246 LAGES ÁLVAREZ, ADRIAN Atletica Val Minor 6:52 3:48 M INF M
19 252 MARTINEZ GONZALEZ, PEDRO Comesaña Sporting Club 6:55 3:50 M INF M
20 258 FIGUEIRAS ALFARO, KAYIM ERMIYAS Viguesa de atletismo 6:56 3:51 M INF M
21 221 DAPORTA VÉLEZ, DIEGO S.G. Pontevedra 6:57 3:51 M INF M
22 255 RODRÍGUEZ SOUTO, MARTÍN R.C. Celta 6:58 3:51 M INF M
23 226 MEIN CARBALLAL, BISRAT Atletica Val Minor 7:00 3:52 M INF M
24 264 FERNANDEZ FERNANDEZ, ANXO Atletica Val Minor 7:03 3:54 M INF M
25 218 LORENZO CASTRO, NICOLÁS Club Atletismo Estrada 7:05 3:55 M INF M
26 263 SANTOS MARTINEZ, SAÚL At Vila de Cangas 7:08 3:57 M INF M
27 244 FERRAL CARBAJAL, UNAI At Vila de Cangas 7:09 3:58 M INF M
28 230 NOGALES ALONSO, ROMAN Atletismo Porrino 7:11 3:59 M INF M
29 251 SANTOMÉ LEIRO, HUGO CD PINARIUM 7:13 4:00 M INF M
30 250 RODAL PEREZ, OSCAR CD PINARIUM 7:16 4:02 M INF M

CAMPO A TRAVÉS PONTEVEDRA INF M
CLASIFICACIÓN
PTO DOR NOMBRE CLUB T.OFICIAL RITMO SEX CAT

1



31 248 RIVAS ABELEDO, MARTIÑO Atletismo Deza 7:16 4:02 M INF M
32 233 BLANCO FUENTES, ADRIAN CD PINARIUM 7:18 4:02 M INF M
33 275 QUINTAS GUTIERREZ, MATEO Viguesa de atletismo 7:21 4:04 M INF M
34 232 MERA SOTO, PABLO C.S.C.R. Beade 7:25 4:07 M INF M
35 290 RODRIGUEZ LOJO, HERNAN Viguesa de atletismo 7:25 4:07 M INF M
36 234 Miranda Cruz, Rubén CEIP Plurilingue Tirán 7:25 4:07 M INF M
37 239 JAMARDO CAPELO, ANXO S.G. Pontevedra 7:26 4:07 M INF M
38 282 TOUCEIRO LANDER, SANTIAGO Atletismo Deza 7:26 4:07 M INF M
39 243 LORES REY, XABI At Ria de Arousa 7:27 4:07 M INF M
40 271 VOSBERG CASTRO, LUKAS R.C. Celta 7:31 4:10 M INF M
41 272 PEREIRA GUNDÍN, LUCAS S.G. Pontevedra 7:32 4:10 M INF M
42 217 Curro Cordeiro, Efrén CEIP Plurilingue Tirán 7:33 4:11 M INF M
43 236 REY PEREIRA, ÍZAM Comesaña Sporting Club 7:36 4:12 M INF M
44 223 DE LA FUENTE MANZANO, MARTIN Viguesa de atletismo 7:38 4:14 M INF M
45 214 COLADAS-GUZMAN GARCIA, JAIME Atmo. Samertolameu 7:43 4:16 M INF M
46 219 RODRÍGUEZ ÁLVAREZ, ÁLVARO Comesaña Sporting Club 7:44 4:17 M INF M
47 254 MARTINEZ PASCUAL, XABIER R.C. Celta 7:50 4:20 M INF M
48 207 LLOBET HERNÁNDEZ, JAUME ASOCIACION DEPORTIVA CAR 7:51 4:21 M INF M
49 262 FERNANDEZ RIAL, BREO At Vila de Cangas 7:56 4:24 M INF M
50 273 POU SUÁREZ, HÉCTOR S.G. Pontevedra 8:03 4:27 M INF M
51 208 BARRAL MOINELO, JOSE ANTONIO At Ria de Arousa 8:07 4:30 M INF M
52 288 UYOKPEYI ARTIME, MANUEL EJOVI S.G. Pontevedra 8:11 4:32 M INF M
53 265 VILABOA RIAL, IVÁN Atletica Val Minor 8:11 4:32 M INF M
54 278 RIAL GOMEZ, IKER At Vila de Cangas 8:15 4:34 M INF M
55 285 RIVERA SANTIAGO, GUILLERMO S.G. Pontevedra 8:15 4:34 M INF M
56 280 SILVA FERREIROA, ESTEBAN Atletismo Deza 8:16 4:35 M INF M
57 260 OLLEROS RODRIGUEZ, ANTON At Ria de Arousa 8:27 4:41 M INF M
58 229 FUENTES GARCÍA, FABIO Atletismo Deza 8:30 4:43 M INF M
59 266 RODRIGUEZ VARELA, DIEGO JOSÉ Atletismo Deza 8:34 4:45 M INF M
60 284 VELASCO PEREIRA, PABLO R.C. Celta 8:37 4:46 M INF M

CAMPO A TRAVÉS PONTEVEDRA INF M
CLASIFICACIÓN
PTO DOR NOMBRE CLUB T.OFICIAL RITMO SEX CAT

2



61 277 PEREZ MIRANDA, DARIO At Vila de Cangas 8:40 4:48 M INF M
62 206 CESAR RUIZ, IAGO AA Mazi 8:41 4:49 M INF M
63 228 CELA GARCÍA, GERMÁN Atletismo Deza 9:07 5:03 M INF M
64 256 CABALEIRO COUSO, ADRIÁN S.G. Pontevedra 9:07 5:03 M INF M
65 283 VARELA MARTINEZ, NUNO Atletismo Deza 9:14 5:07 M INF M
66 212 CAMBEIRO GARCÍA, MATEO Atletismo Deza 9:18 5:09 M INF M
67 289 VÁZQUEZ PASTORIZA, DAVID S.G. Pontevedra 9:24 5:12 M INF M
68 242 ESTÉVEZ DÍAZ, IVÁN At Ria de Arousa 9:35 5:19 M INF M
69 261 PRIETO HAMIDI, DANIEL RAYAN At Ria de Arousa 10:15 5:41 M INF M

Total: 69

CAMPO A TRAVÉS PONTEVEDRA INF M
CLASIFICACIÓN
PTO DOR NOMBRE CLUB T.OFICIAL RITMO SEX CAT

3



PTO EQUIPOS PTO NOMBRE TOFICIAL Club CAT
1 At Vila de Cangas 1 32
2 2 HUGO COLLAZO COSTAS 6:07 At Vila de Cangas INF M
3 4 MIGUEL FERNANDEZ CALVAR 6:21 At Vila de Cangas INF M
6 8 MARCOS RIAL LEMOS 6:41 At Vila de Cangas INF M

21 26 SAÚL SANTOS MARTINEZ 7:08 At Vila de Cangas INF M
22 27 UNAI FERRAL CARBAJAL 7:09 At Vila de Cangas INF M
35 49 BREO FERNANDEZ RIAL 7:56 At Vila de Cangas INF M

2 Atletica Val Minor 1 49
4 5 JESUS COSTAS MOREU 6:31 Atletica Val Minor INF M

12 16 BRAIS MONTES DE LA IGLESIA 6:50 Atletica Val Minor INF M
14 18 ADRIAN LAGES ÁLVAREZ 6:52 Atletica Val Minor INF M
19 23 BISRAT MEIN CARBALLAL 7:00 Atletica Val Minor INF M
20 24 ANXO FERNANDEZ FERNANDEZ 7:03 Atletica Val Minor INF M
39 53 IVÁN VILABOA RIAL 8:11 Atletica Val Minor INF M

3 S.G. Pontevedra 1 60
7 9 GUILLERMO PIÑEIRO LÓPEZ 6:45 S.G. Pontevedra INF M

10 14 DIEGO JOSÉ HUERTA ESTÉVEZ 6:48 S.G. Pontevedra INF M
17 21 DIEGO DAPORTA VÉLEZ 6:57 S.G. Pontevedra INF M
26 37 ANXO JAMARDO CAPELO 7:26 S.G. Pontevedra INF M
30 41 LUCAS PEREIRA GUNDÍN 7:32 S.G. Pontevedra INF M
36 50 HÉCTOR POU SUÁREZ 8:03 S.G. Pontevedra INF M

4 R.C. Celta 1 61
5 7 ALEJANDRO VAZQUEZ BUENO 6:37 R.C. Celta INF M
9 13 MARIO CAMPOS CARRERA 6:48 R.C. Celta INF M

18 22 MARTÍN RODRÍGUEZ SOUTO 6:58 R.C. Celta INF M
29 40 LUKAS VOSBERG CASTRO 7:31 R.C. Celta INF M
34 47 XABIER MARTINEZ PASCUAL 7:50 R.C. Celta INF M
46 60 PABLO VELASCO PEREIRA 8:37 R.C. Celta INF M

5 Atletismo Deza 1 69
8 12 BELTRAN RIVAS MOSQUERA 6:48 Atletismo Deza INF M

11 15 SANTIAGO SILVA FERREIROA 6:48 Atletismo Deza INF M
23 31 MARTIÑO RIVAS ABELEDO 7:16 Atletismo Deza INF M
27 38 SANTIAGO TOUCEIRO LANDER 7:26 Atletismo Deza INF M
42 56 ESTEBAN SILVA FERREIROA 8:16 Atletismo Deza INF M
44 58 FABIO FUENTES GARCÍA 8:30 Atletismo Deza INF M

6 Comesaña Sporting Club 1 80
1 1 ADRIÁN RODRÍGUEZ ANTÓN 5:58 Comesaña Sporting Club INF M

15 19 PEDRO MARTINEZ GONZALEZ 6:55 Comesaña Sporting Club INF M
31 43 ÍZAM REY PEREIRA 7:36 Comesaña Sporting Club INF M
33 46 ÁLVARO RODRÍGUEZ ÁLVAREZ 7:44 Comesaña Sporting Club INF M

7 Viguesa de atletismo 1 97
16 20 KAYIM ERMIYAS FIGUEIRAS ALFARO 6:56 Viguesa de atletismo INF M
24 33 MATEO QUINTAS GUTIERREZ 7:21 Viguesa de atletismo INF M
25 35 HERNAN RODRIGUEZ LOJO 7:25 Viguesa de atletismo INF M
32 44 MARTIN DE LA FUENTE MANZANO 7:38 Viguesa de atletismo INF M

8 At Ria de Arousa 1 121
13 17 YAGO DOMINGUEZ VIDAL 6:50 At Ria de Arousa INF M
28 39 XABI LORES REY 7:27 At Ria de Arousa INF M
37 51 JOSE ANTONIO BARRAL MOINELO 8:07 At Ria de Arousa INF M
43 57 ANTON OLLEROS RODRIGUEZ 8:27 At Ria de Arousa INF M
53 68 IVÁN ESTÉVEZ DÍAZ 9:35 At Ria de Arousa INF M
54 69 DANIEL RAYAN PRIETO HAMIDI 10:15 At Ria de Arousa INF M

9 S.G. Pontevedra 2 180

CLASIFICACIÓN INFANTIL HOMES



38 52 MANUEL EJOVI UYOKPEYI ARTIME 8:11 S.G. Pontevedra INF M
41 55 GUILLERMO RIVERA SANTIAGO 8:15 S.G. Pontevedra INF M
49 64 ADRIÁN CABALEIRO COUSO 9:07 S.G. Pontevedra INF M
52 67 DAVID VÁZQUEZ PASTORIZA 9:24 S.G. Pontevedra INF M

10 Atletismo Deza 2 194
45 59 DIEGO JOSÉ RODRIGUEZ VARELA 8:34 Atletismo Deza INF M
48 63 GERMÁN CELA GARCÍA 9:07 Atletismo Deza INF M
50 65 NUNO VARELA MARTINEZ 9:14 Atletismo Deza INF M
51 66 MATEO CAMBEIRO GARCÍA 9:18 Atletismo Deza INF M



1 186 CASTELO LOPEZ, SABELA San Miguel de Marin 6:12 3:26 F INF F
2 169 BENJERADA CHHITAOUI, NIHAL San Miguel de Marin 6:37 3:40 F INF F
3 153 PAMPILLON FERNANDEZ, VICTORIA Viguesa de atletismo 6:49 3:46 F INF F
4 144 BUDIÑO MEIRA, ELSA Atmo. Samertolameu 6:49 3:46 F INF F
5 148 BALADO ALONSO, IRENE Comesaña Sporting Club 6:54 3:49 F INF F
6 117 GUTIERREZ PALACIOS, OLIVIA At. Femenino Celta 6:54 3:49 F INF F
7 134 GIL RODRIGUEZ, LEIRE Viguesa de atletismo 7:00 3:53 F INF F
8 119 CALDAS BLANCO, SOFÍA Atletismo +9 Moraña 7:02 3:54 F INF F
9 133 ROCHA BAUTISTA, PAULA Sociedade Atletica do Trega 7:02 3:54 F INF F
10 118 DENIS IGLESIAS, UXIA Atletica Val Minor 7:09 3:57 F INF F
11 135 BAQUEIRO PEREZ, ANTÍA At Vila de Cangas 7:11 3:59 F INF F
12 120 CHAVES DURÁN, CLAUDIA Atletismo +9 Moraña 7:13 4:00 F INF F
13 121 FERRÍN SIMÓN, XIANA Atletismo +9 Moraña 7:15 4:01 F INF F
14 116 CORDEIRO BABI, ANA At Vila de Cangas 7:15 4:01 F INF F
15 137 DOMÍNGUEZ GARAYZABAL, VIOLETA At. Femenino Celta 7:16 4:01 F INF F
16 157 LÓPEZ PAZ, IRIA At. Femenino Celta 7:19 4:03 F INF F
17 128 FEIJOO ARCE, SARA CD PINARIUM 7:22 4:05 F INF F
18 139 ALVAREZ PACHECO, ALEXANDRA Atletica Val Minor 7:27 4:08 F INF F
19 122 ABOY DOMIMGUEZ, LAURA Atletismo Cuntis 7:28 4:08 F INF F
20 154 NOVAS ALVAREZ, ÉRICA At Vila de Cangas 7:29 4:08 F INF F
21 162 PENA FERNANDEZ, SABELA Atmo. Samertolameu 7:29 4:09 F INF F
22 203 SANTORO CERNADAS, CARLA S.G. Pontevedra 7:31 4:10 F INF F
23 179 RIAL SALGUEIRO, EMMA Atmo. Samertolameu 7:32 4:10 F INF F
24 125 BERNARDEZ BASTON, MARTINA Atmo. Samertolameu 7:33 4:11 F INF F
25 165 PEREIRA FERNÁNDEZ, ALMA Comesaña Sporting Club 7:34 4:11 F INF F
26 180 RUA SUAREZ, MARA Atmo. Samertolameu 7:37 4:13 F INF F
27 143 PÁJARO SALGUEIRO, VALERIA Atletismo Deza 7:37 4:13 F INF F
28 198 PÉREZ PASTORIZA, SABELA Comesaña Sporting Club 7:42 4:16 F INF F
29 199 REVUELTA BRAVO, ALEXANDRA Comesaña Sporting Club 7:44 4:17 F INF F
30 192 GONZÁLEZ PEREZ, NATALIA At. Femenino Celta 7:44 4:17 F INF F

CAMPO A TRAVÉS PONTEVEDRA INF F
CLASIFICACIÓN
PTO DOR NOMBRE CLUB T.OFICIAL RITMO SEX CAT

1



31 183 MEIJIDE CERVIÑO, PORTIA Comesaña Sporting Club 7:45 4:18 F INF F
32 129 BARROS VERDEAL, NOA Club Atletismo Estrada 7:47 4:19 F INF F
33 138 FERREIROA OTERO, MARTA At. Femenino Celta 7:47 4:19 F INF F
34 166 SANTERVÁS GUIL, ALEJANDRA Comesaña Sporting Club 7:49 4:20 F INF F
35 167 ORELLANA PIÑÓN, JIMENA S.G. Pontevedra 7:51 4:21 F INF F
36 172 SOTO FERNANDEZ, ANTIA At Vila de Cangas 7:52 4:22 F INF F
37 174 PÉREZ CHORÉN, LELENA At. Femenino Celta 7:53 4:22 F INF F
38 182 LÓPEZ VARELA, VALERIA Comesaña Sporting Club 7:53 4:22 F INF F
39 231 Budiño Meira, Marta Atmo. Samertolameu 7:55 4:23 F
40 201 QUIÑONES SUÁREZ, NOELIA S.G. Pontevedra 7:55 4:23 F INF F
41 202 ROJANO BARRAL, JESSICA S.G. Pontevedra 7:56 4:24 F INF F
42 191 FERNÁNDEZ FALCÓN, XIANA At. Femenino Celta 7:57 4:24 F INF F
43 132 ACUÑA OLIETE, MARTINA San Miguel de Marin 7:58 4:25 F INF F
44 194 ROMERO ARMENTERO, DANIELA At. Femenino Celta 7:58 4:25 F INF F
45 156 GUIMAREY VICENTE, IRIA At. Femenino Celta 7:59 4:25 F INF F
46 200 RODRÍGUEZ QUINTANA, EVA Comesaña Sporting Club 8:00 4:26 F INF F
47 161 NOGUEIRA PENA, CARMEN Atmo. Samertolameu 8:00 4:26 F INF F
48 185 QUINTEIRO KOVALCHUK, MIA S.G. Pontevedra 8:00 4:26 F INF F
49 181 EL AZARI ALAMI, KHADIJA Comesaña Sporting Club 8:02 4:27 F INF F
50 175 SENRA FERNÁNDEZ, JULIA Atletica Val Minor 8:06 4:29 F INF F
51 142 MARTINEZ PEREIRA, MONSERRAT Atletismo Cuntis 8:07 4:30 F INF F
52 178 Vázquez Rodríguez, Celia Atletismo Deza 8:08 4:30 F INF F
53 158 CELADA LÓPEZ, RUTH Atletica Val Minor 8:08 4:30 F INF F
54 160 VAZQUEZ CAMPOS, CARMEN Atletismo Deza 8:15 4:34 F INF F
55 173 PARDELLAS VILLALBA, LIA At. Femenino Celta 8:16 4:35 F INF F
56 184 PELETEIRO REMUIÑÁN, IRENE S.G. Pontevedra 8:17 4:35 F INF F
57 190 ALVAREZ REY, SABELA At. Femenino Celta 8:24 4:39 F INF F
58 141 GARCÍA PIÑEIRO, CATUXA Atletismo +9 Moraña 8:24 4:39 F INF F
59 195 VIDAL LOURIDO, XIMENA At. Femenino Celta 8:24 4:39 F INF F
60 149 FREAZA VILLANUEVA, ESTHER Comesaña Sporting Club 8:24 4:39 F INF F

CAMPO A TRAVÉS PONTEVEDRA INF F
CLASIFICACIÓN
PTO DOR NOMBRE CLUB T.OFICIAL RITMO SEX CAT

2



61 168 OSORIO SABARÍS, SABELA S.G. Pontevedra 8:30 4:42 F INF F
62 170 FERNANDEZ RIAL, ZOE At Vila de Cangas 8:30 4:42 F INF F
63 123 CAMPOS PARDO, MARÍA Atletismo Deza 8:32 4:44 F INF F
64 193 RODRIGUEZ DOMINGUEZ, ANIA At. Femenino Celta 8:46 4:51 F INF F
65 151 MARTÍNEZ LARIÑO, CRISTINA S.G. Pontevedra 8:48 4:53 F INF F
66 163 OTERO LORENZO, SARA CAMBADOS-SEGUROS NOVAL 8:52 4:55 F INF F
67 205 VÁZQUEZ FERNÁNDEZ, CARLOTA S.G. Pontevedra 8:54 4:56 F INF F
68 204 SEOANE CASTRO, CELIA S.G. Pontevedra 8:54 4:56 F INF F
69 146 GONDAR BUGALLO, KIMBERLY DAHIANA CAMBADOS-SEGUROS NOVAL 8:54 4:56 F INF F
70 197 PEREIRA PEÑA, SARA Comesaña Sporting Club 8:56 4:57 F INF F
71 131 FERNÁNDEZ ARAÚJO, GRETA S.G. Pontevedra 9:04 5:02 F INF F
72 467 Rodriguez, Sabela 9:12 5:06 F
73 150 FROIZ MARTÍNEZ, TALA S.G. Pontevedra 9:14 5:07 F INF F
74 147 CALVIÑO GODOY, CARLA Club Atletismo Estrada 9:16 5:08 F INF F
75 152 BELAMAGBI FAKIR, SALMA San Miguel de Marin 9:23 5:12 F INF F
76 196 EL AZARI ALAMI, YASMÍN Comesaña Sporting Club 9:44 5:24 F INF F
77 127 GOMEZ SINEIRO, AINHOA CAMBADOS-SEGUROS NOVAL 9:44 5:24 F INF F

Total: 77

CAMPO A TRAVÉS PONTEVEDRA INF F
CLASIFICACIÓN
PTO DOR NOMBRE CLUB T.OFICIAL RITMO SEX CAT

3



PTO EQUIPOS PTO NOMBRE TOFICIAL Club CAT
1 At. Femenino Celta 1 55
5 6 OLIVIA GUTIERREZ PALACIOS 6:54 At. Femenino Celta INF F

12 15 VIOLETA DOMÍNGUEZ GARAYZABAL 7:16 At. Femenino Celta INF F
13 16 IRIA LÓPEZ PAZ 7:19 At. Femenino Celta INF F
25 30 NATALIA GONZÁLEZ PEREZ 7:44 At. Femenino Celta INF F
27 33 MARTA FERREIROA OTERO 7:47 At. Femenino Celta INF F
31 37 LELENA PÉREZ CHORÉN 7:53 At. Femenino Celta INF F

2 Atmo. Samertolameu 1 56
3 4 ELSA BUDIÑO MEIRA 6:49 Atmo. Samertolameu INF F

16 21 SABELA PENA FERNANDEZ 7:29 Atmo. Samertolameu INF F
18 23 EMMA RIAL SALGUEIRO 7:32 Atmo. Samertolameu INF F
19 24 MARTINA BERNARDEZ BASTON 7:33 Atmo. Samertolameu INF F
21 26 MARA RUA SUAREZ 7:37 Atmo. Samertolameu INF F
40 47 CARMEN NOGUEIRA PENA 8:00 Atmo. Samertolameu INF F

3 At Vila de Cangas 1 64
8 11 ANTÍA BAQUEIRO PEREZ 7:11 At Vila de Cangas INF F

11 14 ANA CORDEIRO BABI 7:15 At Vila de Cangas INF F
15 20 ÉRICA NOVAS ALVAREZ 7:29 At Vila de Cangas INF F
30 36 ANTIA SOTO FERNANDEZ 7:52 At Vila de Cangas INF F
54 62 ZOE FERNANDEZ RIAL 8:30 At Vila de Cangas INF F

4 Comesaña Sporting Club 1 71
4 5 IRENE BALADO ALONSO 6:54 Comesaña Sporting Club INF F

20 25 ALMA PEREIRA FERNÁNDEZ 7:34 Comesaña Sporting Club INF F
23 28 SABELA PÉREZ PASTORIZA 7:42 Comesaña Sporting Club INF F
24 29 ALEXANDRA REVUELTA BRAVO 7:44 Comesaña Sporting Club INF F
26 31 PORTIA MEIJIDE CERVIÑO 7:45 Comesaña Sporting Club INF F
28 34 ALEJANDRA SANTERVÁS GUIL 7:49 Comesaña Sporting Club INF F

5 Atletismo +9 Moraña 1 75
6 8 SOFÍA CALDAS BLANCO 7:02 Atletismo +9 Moraña INF F
9 12 CLAUDIA CHAVES DURÁN 7:13 Atletismo +9 Moraña INF F

10 13 XIANA FERRÍN SIMÓN 7:15 Atletismo +9 Moraña INF F
50 58 CATUXA GARCÍA PIÑEIRO 8:24 Atletismo +9 Moraña INF F

6 San Miguel de Marin 1 102
1 1 SABELA CASTELO LOPEZ 6:12 San Miguel de Marin INF F
2 2 NIHAL BENJERADA CHHITAOUI 6:37 San Miguel de Marin INF F

36 43 MARTINA ACUÑA OLIETE 7:58 San Miguel de Marin INF F
63 75 SALMA BELAMAGBI FAKIR 9:23 San Miguel de Marin INF F

7 Atletica Val Minor 1 109
7 10 UXIA DENIS IGLESIAS 7:09 Atletica Val Minor INF F

14 18 ALEXANDRA ALVAREZ PACHECO 7:27 Atletica Val Minor INF F
43 50 JULIA SENRA FERNÁNDEZ 8:06 Atletica Val Minor INF F
45 53 RUTH CELADA LÓPEZ 8:08 Atletica Val Minor INF F

8 S.G. Pontevedra 1 113
17 22 CARLA SANTORO CERNADAS 7:31 S.G. Pontevedra INF F
29 35 JIMENA ORELLANA PIÑÓN 7:51 S.G. Pontevedra INF F
33 40 NOELIA QUIÑONES SUÁREZ 7:55 S.G. Pontevedra INF F
34 41 JESSICA ROJANO BARRAL 7:56 S.G. Pontevedra INF F
41 48 MIA QUINTEIRO KOVALCHUK 8:00 S.G. Pontevedra INF F
48 56 IRENE PELETEIRO REMUIÑÁN 8:17 S.G. Pontevedra INF F

9 At. Femenino Celta 2 157

CLASIFIACION EQUIPOS INFANTIL MULLERES



35 42 XIANA FERNÁNDEZ FALCÓN 7:57 At. Femenino Celta INF F
37 44 DANIELA ROMERO ARMENTERO 7:58 At. Femenino Celta INF F
38 45 IRIA GUIMAREY VICENTE 7:59 At. Femenino Celta INF F
47 55 LIA PARDELLAS VILLALBA 8:16 At. Femenino Celta INF F
49 57 SABELA ALVAREZ REY 8:24 At. Femenino Celta INF F
51 59 XIMENA VIDAL LOURIDO 8:24 At. Femenino Celta INF F

10 Comesaña Sporting Club 2 165
32 38 VALERIA LÓPEZ VARELA 7:53 Comesaña Sporting Club INF F
39 46 EVA RODRÍGUEZ QUINTANA 8:00 Comesaña Sporting Club INF F
42 49 KHADIJA EL AZARI ALAMI 8:02 Comesaña Sporting Club INF F
52 60 ESTHER FREAZA VILLANUEVA 8:24 Comesaña Sporting Club INF F
60 70 SARA PEREIRA PEÑA 8:56 Comesaña Sporting Club INF F
64 76 YASMÍN EL AZARI ALAMI 9:44 Comesaña Sporting Club INF F

11 Atletismo Deza 1 167
22 27 VALERIA PÁJARO SALGUEIRO 7:37 Atletismo Deza INF F
44 52 Celia Vázquez Rodríguez 8:08 Atletismo Deza INF F
46 54 CARMEN VAZQUEZ CAMPOS 8:15 Atletismo Deza INF F
55 63 MARÍA CAMPOS PARDO 8:32 Atletismo Deza INF F

12 S.G. Pontevedra 2 227
53 61 SABELA OSORIO SABARÍS 8:30 S.G. Pontevedra INF F
57 65 CRISTINA MARTÍNEZ LARIÑO 8:48 S.G. Pontevedra INF F
58 67 CARLOTA VÁZQUEZ FERNÁNDEZ 8:54 S.G. Pontevedra INF F
59 68 CELIA SEOANE CASTRO 8:54 S.G. Pontevedra INF F
61 71 GRETA FERNÁNDEZ ARAÚJO 9:04 S.G. Pontevedra INF F
62 73 TALA FROIZ MARTÍNEZ 9:14 S.G. Pontevedra INF F



1 111 DIAZ FERNANDEZ, ASHEBER Viguesa de atletismo 7:28 3:06 M CAD M
2 109 SIERPES PEREIRA, ALEX Sociedade Atletica do Trega 7:29 3:06 M CAD M
3 110 SIERPES PEREIRA, CHRISTIAN Sociedade Atletica do Trega 7:56 3:18 M CAD M
4 82 FERNANDEZ GARCIA, YAGO C.S.C.R. Beade 8:08 3:22 M CAD M
5 71 RIAL LEMOS, RAÚL At Vila de Cangas 8:10 3:24 M CAD M
6 64 COUÑAGO CABALEIRO, HUGO ASOCIACION DEPORTIVA CAR 8:11 3:24 M CAD M
7 86 RIVEIRO OUBIÑA, IAGO CAMBADOS-SEGUROS NOVAL 8:17 3:26 M CAD M
8 81 AMENEIRO GONZALEZ, DANIEL C.S.C.R. Beade 8:18 3:27 M CAD M
9 66 DOMINGUEZ JUNCAL, HUGO At Vila de Cangas 8:29 3:31 M CAD M
10 104 LAMAS LAREO, PACO S.G. Pontevedra 8:31 3:32 M CAD M
11 94 NOGUEIRA DOCAMPO, NACHO Comesaña Sporting Club 8:35 3:34 M CAD M
12 75 RAPOSO FERNÁNDEZ, ADRIAN Atletismo Cuntis 8:35 3:34 M CAD M
13 108 PORTELA MÉNDEZ, HECTOR Sociedade Atletica do Trega 8:38 3:35 M CAD M
14 83 MERA SOTO, ALEJANDRO C.S.C.R. Beade 8:42 3:37 M CAD M
15 90 OTERO ROSALES, OSCAR CD PINARIUM 8:47 3:39 M CAD M
16 88 SEREN OTERO, TEO CAMBADOS-SEGUROS NOVAL 8:50 3:40 M CAD M
17 91 VEIGA ALDAO, LEÓN CD PINARIUM 8:56 3:43 M CAD M
18 103 COSTA GUDE, JAIRO S.G. Pontevedra 8:56 3:43 M CAD M
19 68 GARCIA GONZALEZ, DIEGO At Vila de Cangas 9:01 3:45 M CAD M
20 65 CASTRO BESADA, BREIXO At Ria de Arousa 9:05 3:46 M CAD M
21 97 CASAL FERNANDES, XIÁN R.C. Celta 9:06 3:47 M CAD M
22 92 COUTINHO CARBÓN, PEDRO Club Atletismo Estrada 9:08 3:48 M CAD M
23 87 RIVEIRO REBOLLIDO, HUGO CAMBADOS-SEGUROS NOVAL 9:09 3:48 M CAD M
24 73 ESPIÑO MIGUEZ, JORGE Atletismo Cuntis 9:09 3:48 M CAD M
25 70 PINTOS IGLESIAS, BRAIS At Vila de Cangas 9:10 3:49 M CAD M
26 69 HERMELO CARBALLO, MANUEL At Vila de Cangas 9:10 3:49 M CAD M
27 93 GONZALEZ PORTO, YAGO Club Atletismo Estrada 9:23 3:54 M CAD M
28 63 VARELA TOME, DANIEL AA Mazi 9:23 3:54 M CAD M
29 89 OMIL GARCÍA, CESAR CD PINARIUM 9:25 3:55 M CAD M
30 85 RIAL RIVAS, JUAN CAMBADOS-SEGUROS NOVAL 9:30 3:57 M CAD M

CAMPO A TRAVÉS PONTEVEDRA CAD M
CLASIFICACIÓN
PTO DOR NOMBRE CLUB T.OFICIAL RITMO SEX CAT

1



31 102 CASAL SANTIAGO, ISAAC S.G. Pontevedra 9:35 3:59 M CAD M
32 95 REY PEREIRA, KEVIN Comesaña Sporting Club 9:40 4:01 M CAD M
33 80 VERDE LOPEZ, XABIER Atletismo Deza 9:40 4:01 M CAD M
34 115 SANCHEZ MONTENEGRO, PEDRO Viguesa de atletismo 9:42 4:02 M CAD M
35 100 PÉREZ CHAPARRO, LUCAS R.C. Celta 9:46 4:03 M CAD M
36 107 FERREIRA GONZALEZ, NICOLAS Sociedade Atletica do Trega 9:47 4:04 M CAD M
37 77 GARCIA FERNANDEZ, BREOGAN Atletismo Deza 9:52 4:06 M CAD M
38 79 TABOADA RIOS, CRISTIAN Atletismo Deza 9:55 4:07 M CAD M
39 60 CESAR RUIZ, ALEX AA Mazi 9:59 4:09 M CAD M
40 113 MARIÑO PARDO, LAUREANO Viguesa de atletismo 10:00 4:09 M CAD M
41 106 DE LA TORRE ABOAL, OSCAR San Miguel de Marin 10:13 4:15 M CAD M
42 99 LEMOS PÉREZ, JUAN ADRIEL R.C. Celta 10:17 4:16 M CAD M
43 72 DE LIMA PEREIRA DONSION, LUAN Atletismo Cuntis 10:31 4:22 M CAD M
44 112 GARRIDO SOTO, SERGIO Viguesa de atletismo 10:38 4:25 M CAD M
45 61 LAGO COUTO, CARLOS AA Mazi 10:39 4:26 M CAD M
46 96 RODRÍGUEZ REBOREDA, PABLO Comesaña Sporting Club 10:43 4:27 M CAD M
47 76 BECERRO DE LA FUENTE, ANTONIO Atletismo Deza 11:17 4:41 M CAD M
48 78 Rodríguez Otero, Aitor Atletismo Deza 11:20 4:43 M CAD M
49 84 CHAVES RODRIGUEZ, BIEITO CAMBADOS-SEGUROS NOVAL 12:33 5:13 M CAD M

Total: 49

CAMPO A TRAVÉS PONTEVEDRA CAD M
CLASIFICACIÓN
PTO DOR NOMBRE CLUB T.OFICIAL RITMO SEX CAT

2



PTO EQUIPOS PTO NOMBRE TOFICIAL Club CAT
1 Sociedade Atletica do Trega 1 17
2 2 ALEX SIERPES PEREIRA 7:29 Sociedade Atletica do Trega CAD M
3 3 CHRISTIAN SIERPES PEREIRA 7:56 Sociedade Atletica do Trega CAD M

12 13 HECTOR PORTELA MÉNDEZ 8:38 Sociedade Atletica do Trega CAD M
32 36 NICOLAS FERREIRA GONZALEZ 9:47 Sociedade Atletica do Trega CAD M

2 C.S.C.R. Beade 1 24
4 4 YAGO FERNANDEZ GARCIA 8:08 C.S.C.R. Beade CAD M
7 8 DANIEL AMENEIRO GONZALEZ 8:18 C.S.C.R. Beade CAD M

13 14 ALEJANDRO MERA SOTO 8:42 C.S.C.R. Beade CAD M

3 At Vila de Cangas 1 31
5 5 RAÚL RIAL LEMOS 8:10 At Vila de Cangas CAD M
8 9 HUGO DOMINGUEZ JUNCAL 8:29 At Vila de Cangas CAD M

18 19 DIEGO GARCIA GONZALEZ 9:01 At Vila de Cangas CAD M
22 25 BRAIS PINTOS IGLESIAS 9:10 At Vila de Cangas CAD M
23 26 MANUEL HERMELO CARBALLO 9:10 At Vila de Cangas CAD M

4 CAMBADOS-SEGUROS NOVAL 1 41
6 7 IAGO RIVEIRO OUBIÑA 8:17 CAMBADOS-SEGUROS NOVAL CAD M

15 16 TEO SEREN OTERO 8:50 CAMBADOS-SEGUROS NOVAL CAD M
20 23 HUGO RIVEIRO REBOLLIDO 9:09 CAMBADOS-SEGUROS NOVAL CAD M
26 30 JUAN RIAL RIVAS 9:30 CAMBADOS-SEGUROS NOVAL CAD M
42 49 BIEITO CHAVES RODRIGUEZ 12:33 CAMBADOS-SEGUROS NOVAL CAD M

5 S.G. Pontevedra 1 53
9 10 PACO LAMAS LAREO 8:31 S.G. Pontevedra CAD M

17 18 JAIRO COSTA GUDE 8:56 S.G. Pontevedra CAD M
27 31 ISAAC CASAL SANTIAGO 9:35 S.G. Pontevedra CAD M

6 CD PINARIUM 1 55
14 15 OSCAR OTERO ROSALES 8:47 CD PINARIUM CAD M
16 17 LEÓN VEIGA ALDAO 8:56 CD PINARIUM CAD M
25 29 CESAR OMIL GARCÍA 9:25 CD PINARIUM CAD M

7 Viguesa de atletismo 1 67
1 1 ASHEBER DIAZ FERNANDEZ 7:28 Viguesa de atletismo CAD M

30 34 PEDRO SANCHEZ MONTENEGRO 9:42 Viguesa de atletismo CAD M
36 40 LAUREANO MARIÑO PARDO 10:00 Viguesa de atletismo CAD M
39 44 SERGIO GARRIDO SOTO 10:38 Viguesa de atletismo CAD M

8 Atletismo Cuntis 1 70
11 12 ADRIAN RAPOSO FERNÁNDEZ 8:35 Atletismo Cuntis CAD M
21 24 JORGE ESPIÑO MIGUEZ 9:09 Atletismo Cuntis CAD M
38 43 LUAN DE LIMA PEREIRA DONSION 10:31 Atletismo Cuntis CAD M

9 Comesaña Sporting Club 1 79
10 11 NACHO NOGUEIRA DOCAMPO 8:35 Comesaña Sporting Club CAD M
28 32 KEVIN REY PEREIRA 9:40 Comesaña Sporting Club CAD M
41 46 PABLO RODRÍGUEZ REBOREDA 10:43 Comesaña Sporting Club CAD M

10 R.C. Celta 1 87
19 21 XIÁN CASAL FERNANDES 9:06 R.C. Celta CAD M
31 35 LUCAS PÉREZ CHAPARRO 9:46 R.C. Celta CAD M
37 42 JUAN ADRIEL LEMOS PÉREZ 10:17 R.C. Celta CAD M

11 Atletismo Deza 1 96
29 33 XABIER VERDE LOPEZ 9:40 Atletismo Deza CAD M
33 37 BREOGAN GARCIA FERNANDEZ 9:52 Atletismo Deza CAD M
34 38 CRISTIAN TABOADA RIOS 9:55 Atletismo Deza CAD M

CLASIFICACION EQUIPOS CADETE HOMES



12 AA Mazi 1 99
24 28 DANIEL VARELA TOME 9:23 AA Mazi CAD M
35 39 ALEX CESAR RUIZ 9:59 AA Mazi CAD M
40 45 CARLOS LAGO COUTO 10:39 AA Mazi CAD M



1 40 VILA FIGUEROA, CELIA Comesaña Sporting Club 8:52 3:41 F CAD F
2 49 MAGALLANES PEREZ, CARMEN Sociedade Atletica do Trega 8:57 3:43 F CAD F
3 48 ALONSO ROMERO, HELIA Sociedade Atletica do Trega 9:00 3:44 F CAD F
4 23 IGLESIAS SUAREZ, LARA Atmo. Samertolameu 9:02 3:45 F CAD F
5 35 MARTINEZ PEON, SABELA CLUB CICLISTA CORBELO (TEAM CORBELO) 9:03 3:46 F CAD F
6 37 BLANCO GAGO, DANIELA Comesaña Sporting Club 9:11 3:49 F CAD F
7 50 MORGADO RODRIGUEZ, ELISA Sociedade Atletica do Trega 9:18 3:52 F CAD F
8 51 ROMEU VICENTE, MARA Sociedade Atletica do Trega 9:21 3:53 F CAD F
9 46 FUENTES LORENZO, MARIA San Miguel de Marin 9:28 3:56 F CAD F
10 33 BARBEITO BESADA, AROA CLUB CICLISTA CORBELO (TEAM CORBELO) 9:30 3:57 F CAD F
11 42 PEREIRA PERALBA, NOA S.G. Pontevedra 9:30 3:57 F CAD F
12 30 GARCÍA LORENZO, ANTÍA CD PINARIUM 9:37 4:00 F CAD F
13 45 DIZ DA ROCHA, SARA CRISTINA San Miguel de Marin 9:45 4:03 F CAD F
14 57 POUSA PAN, IKRAM Viguesa de atletismo 9:55 4:07 F CAD F
15 32 GARCIA DE LA PEÑA, INES Club Atletismo Estrada 9:57 4:08 F CAD F
16 39 COSTAS LAGO, AINARA Comesaña Sporting Club 10:01 4:10 F CAD F
17 5 CORBACHO ZAMISOVA, ESTELA AA Mazi 10:05 4:11 F CAD F
18 38 CELADA DÍAZ, SABELA Comesaña Sporting Club 10:06 4:12 F CAD F
19 11 VILAS CASAL, SARA ASOCIACION DEPORTIVA CAR 10:06 4:12 F CAD F
20 43 TORRES PARDO, PAULA S.G. Pontevedra 10:10 4:14 F CAD F
21 7 FERNANDEZ GONZALEZ, CANDELA AA Mazi 10:20 4:18 F CAD F
22 4 CHAVES MIGUENS, MARIÑA AA Mazi 10:20 4:18 F CAD F
23 41 MAYO GAGO, ÁNXELA S.G. Pontevedra 10:21 4:18 F CAD F
24 2 CALDAS NEGRO, ANTIA AA Mazi 10:25 4:20 F CAD F
25 15 GARCÍA FOJO, AIALA Atletismo +9 Moraña 10:35 4:24 F CAD F
26 22 NUÑEZ GROVE, CORAL Atletismo Deza 10:37 4:25 F CAD F
27 36 ALONSO MENDIVIL, ZOE Comesaña Sporting Club 10:38 4:25 F CAD F
28 54 DOMINGUEZ ABRUÑEDO, LUCIA Viguesa de atletismo 10:38 4:25 F CAD F
29 21 NUÑEZ GROVE, BRETEMA Atletismo Deza 10:44 4:28 F CAD F
30 55 GÁNDARA ARIAS, XIANA Viguesa de atletismo 10:46 4:29 F CAD F

CAMPO A TRAVÉS PONTEVEDRA CAD F
CLASIFICACIÓN
PTO DOR NOMBRE CLUB T.OFICIAL RITMO SEX CAT

1



31 9 LEIRO AGUIN, HELENA AA Mazi 10:48 4:29 F CAD F
32 12 VARELA FONTÁN, ANTÍA At Ria de Arousa 11:00 4:34 F CAD F
33 34 DEZAGOIRE CHAVES, BLANCA CLUB CICLISTA CORBELO (TEAM CORBELO) 11:06 4:37 F CAD F
34 53 COELLO VAZQUEZ, YANIRA Viguesa de atletismo 11:14 4:40 F CAD F
35 58 RIAL RUIZ, CLAUDIA Viguesa de atletismo 11:18 4:42 F CAD F
36 6 DEL RIO CRESPO, CARLA AA Mazi 11:22 4:43 F CAD F
37 56 LAGO MONTERO, SARAI Viguesa de atletismo 11:23 4:44 F CAD F
38 29 FEIJOO ARCE, SABELA CD PINARIUM 12:36 5:14 F CAD F
39 31 OTERO MARTINEZ, NAGORE CD PINARIUM 12:37 5:15 F CAD F

Total: 39

CAMPO A TRAVÉS PONTEVEDRA CAD F
CLASIFICACIÓN
PTO DOR NOMBRE CLUB T.OFICIAL RITMO SEX CAT

2



PTO E PTO NOMBRE TOFICIAL Club CAT

1 Sociedade Atletica do Trega 1 11

2 2 CARMEN MAGALLANES PEREZ 8:57 Sociedade Atletica do Trega CAD F

3 3 HELIA ALONSO ROMERO 9:00 Sociedade Atletica do Trega CAD F

6 7 ELISA MORGADO RODRIGUEZ 9:18 Sociedade Atletica do Trega CAD F

7 8 MARA ROMEU VICENTE 9:21 Sociedade Atletica do Trega CAD F

2 Comesaña Sporting Club 1 18

1 1 CELIA VILA FIGUEROA 8:52 Comesaña Sporting Club CAD F

5 6 DANIELA BLANCO GAGO 9:11 Comesaña Sporting Club CAD F

12 16 AINARA COSTAS LAGO 10:01 Comesaña Sporting Club CAD F

14 18 SABELA CELADA DÍAZ 10:06 Comesaña Sporting Club CAD F

20 27 ZOE ALONSO MENDIVIL 10:38 Comesaña Sporting Club CAD F

3 CLUB CICLISTA CORBELO (TEAM CORBELO) 1 36

4 5 SABELA MARTINEZ PEON 9:03 CLUB CICLISTA CORBELO (TEAM CORBELO) CAD F

8 10 AROA BARBEITO BESADA 9:30 CLUB CICLISTA CORBELO (TEAM CORBELO) CAD F

24 33 BLANCA DEZAGOIRE CHAVES 11:06 CLUB CICLISTA CORBELO (TEAM CORBELO) CAD F

4 S.G. Pontevedra 1 42

9 11 NOA PEREIRA PERALBA 9:30 S.G. Pontevedra CAD F

15 20 PAULA TORRES PARDO 10:10 S.G. Pontevedra CAD F

18 23 ÁNXELA MAYO GAGO 10:21 S.G. Pontevedra CAD F

5 AA Mazi 1 46

13 17 ESTELA CORBACHO ZAMISOVA 10:05 AA Mazi CAD F

16 21 CANDELA FERNANDEZ GONZALEZ 10:20 AA Mazi CAD F

17 22 MARIÑA CHAVES MIGUENS 10:20 AA Mazi CAD F

19 24 ANTIA CALDAS NEGRO 10:25 AA Mazi CAD F

23 31 HELENA LEIRO AGUIN 10:48 AA Mazi CAD F

27 36 CARLA DEL RIO CRESPO 11:22 AA Mazi CAD F

6 Viguesa de atletismo 1 54

11 14 IKRAM POUSA PAN 9:55 Viguesa de atletismo CAD F

21 28 LUCIA DOMINGUEZ ABRUÑEDO 10:38 Viguesa de atletismo CAD F

22 30 XIANA GÁNDARA ARIAS 10:46 Viguesa de atletismo CAD F

25 34 YANIRA COELLO VAZQUEZ 11:14 Viguesa de atletismo CAD F

26 35 CLAUDIA RIAL RUIZ 11:18 Viguesa de atletismo CAD F

28 37 SARAI LAGO MONTERO 11:23 Viguesa de atletismo CAD F

7 CD PINARIUM 1 69

10 12 ANTÍA GARCÍA LORENZO 9:37 CD PINARIUM CAD F

29 38 SABELA FEIJOO ARCE 12:36 CD PINARIUM CAD F

30 39 NAGORE OTERO MARTINEZ 12:37 CD PINARIUM CAD F

CLASIFICACIÓN EQUIPOS CADATE MULLERES



1 424 BARREIRO IGLESIAS, PABLO CD PINARIUM 4:19 3:18 M ALV M
2 405 OTERO ROSALES, MARTÍN CD PINARIUM 4:23 3:21 M ALV M
3 434 DOMINGUEZ ALVAREZ, MARTIÑO At Ria de Arousa 4:28 3:26 M ALV M
4 398 MARTINEZ OLVERA, JULIAN Atletica Val Minor 4:38 3:33 M ALV M
5 438 REFOJOS BUDIÑO, ANGEL At Vila de Cangas 4:43 3:37 M ALV M
6 404 RIVEIRO OUBIÑA, CARLOS CAMBADOS-SEGUROS NOVAL 4:47 3:40 M ALV M
7 403 BASTOS DIZ, JOSEP C.S.C.R. Beade 4:48 3:40 M ALV M
8 417 CORRALES RIOBO, SAMUEL At Vila de Cangas 4:48 3:41 M ALV M
9 409 VILA JAMARDO, ADRIÁN R.C. Celta 4:49 3:42 M ALV M
10 426 IGLESIAS RIAL, MARTÍN Comesaña Sporting Club 4:51 3:43 M ALV M
11 397 CORDEIRO VILLAVERDE, DANIEL At Vila de Cangas 4:53 3:45 M ALV M
12 396 AGUIN OTERO, MARIO At Ria de Arousa 4:54 3:45 M ALV M
13 410 ESTÉVEZ FERNÁNDEZ, PAIO S.G. Pontevedra 4:54 3:46 M ALV M
14 443 OJEA RODRIGUEZ, PEDRO CD PINARIUM 4:56 3:47 M ALV M
15 432 SILVA SOUTO, SERGIO Sociedade Atletica do Trega 4:56 3:47 M ALV M
16 427 LÓPEZ VARELA, FABIÁN Comesaña Sporting Club 4:57 3:47 M ALV M
17 447 PREGO RODRÍGUEZ, MATEO Comesaña Sporting Club 4:59 3:49 M ALV M
18 420 VEIGA VALES, JOSE RAMON Atletismo Cuntis 4:59 3:49 M ALV M
19 468 BUGALLO BARREIRO, DIEGO S.G. Pontevedra 5:04 3:53 M ALV M
20 458 MENDEZ RAMOS, IVAN Atletismo Deza 5:04 3:53 M ALV M
21 407 Costas Moreu, Ignacio Colegio CPI Humberto Juanes 5:06 3:55 M ALV M
22 406 CALVIÑO GODOY, SAMUEL Club Atletismo Estrada 5:11 3:58 M ALV M
23 448 RODRÍGUEZ ANTÓN, MARTÍN Comesaña Sporting Club 5:12 3:59 M ALV M
24 440 SIO SANCHEZ, PEDRO Atletica Val Minor 5:12 3:59 M ALV M
25 430 MÍGUEZ SOTO, MARIO TEGEGN S.G. Pontevedra 5:13 4:00 M ALV M
26 449 ACUÑA GONZALEZ, DIEGO S.G. Pontevedra 5:14 4:01 M ALV M
27 418 COSTAS COSTAS, AARON Atletica Val Minor 5:16 4:02 M ALV M
28 433 IGLESIAS BECERRA, MATEO JOSE Viguesa de atletismo 5:16 4:02 M ALV M
29 444 OMIL GARCÍA, ANDRÉS CD PINARIUM 5:17 4:03 M ALV M
30 436 FAZANES BERMUDEZ, GABRIEL At Vila de Cangas 5:18 4:03 M ALV M

CAMPO A TRAVÉS PONTEVEDRA ALV M
CLASIFICACIÓN
PTO DOR NOMBRE CLUB T.OFICIAL RITMO SEX CAT

1



31 395 TUCHE RODRIGUEZ, DANIEL ASOCIACION DEPORTIVA CAR 5:18 4:04 M ALV M
32 412 DE LA FUENTE MACULEWICZ, MARCO Sociedade Atletica do Trega 5:20 4:05 M ALV M
33 451 VAZQUEZ PARAMO, NICOLAS Viguesa de atletismo 5:24 4:08 M ALV M
34 437 FERRAL CARBAJAL, XABIER At Vila de Cangas 5:24 4:08 M ALV M
35 476 PÉREZ FREIRÍA, IAGO Comesaña Sporting Club 5:26 4:10 M ALV M
36 429 HUERTA ESTÉVEZ, NICOLÁS AGUSTÍN S.G. Pontevedra 5:27 4:10 M ALV M
37 473 VAZQUEZ CAMPOS, MANUEL Atletismo Deza 5:28 4:11 M ALV M
38 452 CURRÁS LORENZO, ANXO At Vila de Cangas 5:31 4:13 M ALV M
39 442 GONZÁLEZ BLANCO, MARTÍN Atletismo Deza 5:35 4:17 M ALV M
40 445 FEIJOO OTERO, RODRIGO Club Atletismo Estrada 5:37 4:19 M ALV M
41 465 QUINTIÁN BLANCO, MARTÍN Comesaña Sporting Club 5:38 4:19 M ALV M
42 483 PICHEL GÁLVEZ, LEO S.G. Pontevedra 5:39 4:20 M ALV M
43 480 GÓMEZ MARTÍNEZ, IAGO S.G. Pontevedra 5:41 4:22 M ALV M
44 419 PARDO PORTA, FABIO Atletismo +9 Moraña 5:42 4:22 M ALV M
45 431 ACUÑA OLIETE, SANTIAGO San Miguel de Marin 5:42 4:22 M ALV M
46 484 REY FERNÁNDEZ, MARTÍN S.G. Pontevedra 5:42 4:22 M ALV M
47 454 SANTOS MARTINEZ, ERIC At Vila de Cangas 5:42 4:22 M ALV M
48 441 GARCIA PORREL, ALEJO Atletismo Deza 5:43 4:23 M ALV M
49 455 REY FERNANDEZ, MATEO Atletica Val Minor 5:45 4:25 M ALV M
50 462 GONZALEZ LOPEZ, ALVARO CD PINARIUM 5:46 4:25 M ALV M
51 453 FERNANDEZ CALVAR, ALEJANDRO At Vila de Cangas 5:47 4:26 M ALV M
52 608 Delgado, Mario 5:47 4:26 M
53 402 NOGALES ALONSO, DARIO Atletismo Porrino 5:51 4:29 M ALV M
54 401 FEIJOO QUAN, LEÓN DIEGO Atletismo Deza 5:55 4:32 M ALV M
55 475 MARTÍNEZ GONZÁLEZ, MIGUEL Comesaña Sporting Club 5:57 4:34 M ALV M
56 472 RODRIGUEZ FERNANDEZ, IAGO Atletismo Deza 5:57 4:34 M ALV M
57 478 COUTO GARCÍA, MARTÍN S.G. Pontevedra 5:58 4:34 M ALV M
58 466 VILA FIGUEROA, MATEO Comesaña Sporting Club 5:59 4:35 M ALV M
59 461 GARCÍA LORENZO, CARLOS CD PINARIUM 6:00 4:36 M ALV M
60 477 VILA FIGUEROA, MARIO Comesaña Sporting Club 6:01 4:37 M ALV M

CAMPO A TRAVÉS PONTEVEDRA ALV M
CLASIFICACIÓN
PTO DOR NOMBRE CLUB T.OFICIAL RITMO SEX CAT

2



61 421 FUENTES GARCIA, NICOLÁS Atletismo Deza 6:03 4:38 M ALV M
62 435 DOMÍNGUEZ VIDAL, ELOY At Ria de Arousa 6:04 4:39 M ALV M
63 456 ROUCO ACEVEDO, MIGUEL Atletica Val Minor 6:06 4:41 M ALV M
64 422 GARCIA FERNANDEZ, DUARTE Atletismo Deza 6:10 4:44 M ALV M
65 471 SOTELO VENTIN, ANXO At Vila de Cangas 6:12 4:45 M ALV M
66 428 MARTINEZ PASCUAL, MIGUEL R.C. Celta 6:12 4:45 M ALV M
67 414 RAMOS VALENCIA, ADRIAN FIZ AA Mazi 6:15 4:47 M ALV M
68 457 LOPEZ PALLARES, ANXO Atletismo Deza 6:20 4:52 M ALV M
69 446 RIVADULLA SUÁREZ, BOEL Club Atletismo Estrada 6:27 4:57 M ALV M
70 474 VERDE LOPEZ, ANTONIO Atletismo Deza 6:35 5:03 M ALV M
71 394 LOIS COEGO, LEO AA Mazi 6:58 5:21 M ALV M
72 486 TOURIÑO VARELA, BREIXO S.G. Pontevedra 7:30 5:45 M ALV M
73 459 RIVAS MOSQUERA, MARCO Atletismo Deza 7:32 5:47 M ALV M

Total: 73

CAMPO A TRAVÉS PONTEVEDRA ALV M
CLASIFICACIÓN
PTO DOR NOMBRE CLUB T.OFICIAL RITMO SEX CAT

3


